
F:\graduatorie istituto\ATA\2018-19\DECRETO DIRIGENTE.doc 

 
Via D. Alighieri, 21    15020  - CERRINA (AL) 

Telefono e Fax 0142/94109 
     e-mail: alic811001@istruzione.it  
    e-mail: alic811001@pec.istruzione.it 
  Sito Web : http://www.iccerrina.gov.it - cod fiscale 91018750066 
                                                                  CODICE UNIVOCO:    UFMKPZ 

 
 

 
Prot.nr. 1560                     Cerrina, 12/09/2018 

             
         Al sito WEB dell’istituto 

         Albo Istituto 
 

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO 
III^ FASCIA A.T.A.- D.M. N.640 DEL 30/8/2017. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota prot. nr. 0003053 dell’11/09/2018 dell’UFFICIO IV - AMBITO 

TERRITORIALE DI ALESSANDRIA, con la quale di dispone che ciascun 
Dirigente Scolastico pubblichi in data 12 SETTEMBRE 2018 le graduatorie 
definitive di cui all’oggetto; 

 
D E C R E T A 

 
In data odierna la pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di III^ fascia del 
Personale A.T.A. ai sensi del D.M. n.640 del 30/08/2017. 
 
Ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017, dopo la pubblicazione della graduatoria da parte 
dell’autorità scolastica competente, la stessa è impugnabile unicamente con ricorso 
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
  PROF.ROBERTO VIALE 
  Firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993 

 
 
 
 
 
 


